

2024年9月6日

報道関係各位

CTC テクノロジー株式会社

CTC テクノロジー社員 2 名が「AWS Authorized Instructor Award 2023」を受賞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社(略称:CTC)のグループ会社で IT システムの保守サポートや運用サービス、教育事業を手掛ける CTC テクノロジー株式会社(略称:CTCT)の社員 2 名が、アマゾンウェブ サービス ジャパン合同会社(以下:AWS)の AWS Authorized Instructor Award 2023 を受賞しました。

AWS Authorized Instructor Award は、AWS トレーニングパートナープログラムにおける、AWS の公式カリキュラムを実施する権限を持つ AWS 認定講師(AWS Authorized Instructor)の功績を表彰するものです。CTCT 社員の受賞内容は以下の通りです。

## Best Instructor CSAT 1位

AWS のトレーニングを対象とした顧客満足度調査 (CSAT)で高いインストラクタースコアを取得した点が評価され、ラーニングソリューションサービス部のインストラクター久保 宏が受賞

## Best Course Delivery Coverage 2位

登壇できるトレーニングコース数の多い点が評価され、ラーニングソリューションサービス部のインストラクター土屋 大輔が受賞

## ■AWS ブログ記事

AWS Authorized Instructor Award 2023 結果発表!

- ※ 記載されている商品名などの固有名詞は、各社の商標または登録商標です。
- ※ 掲載されている情報は、発表日現在の情報です。最新の情報と異なる場合があります。

以上

<報道機関からのお問い合わせ先> 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部

E-mail: press@ctc-g.co.jp